

PLANILHA DE PREÇOS - UNITÁRIO MÁXIMO

Nº Processo.: 309 / 2017 Modalidade.....: PREGAO PRESENCIAL

Nº Licitação: 78 Tipo Licitação: MENOR PREÇO POR ITEM

Objeto.....: Aquisição de materiais de consumo diversos para diversas ações realizadas pela Agência Municipal de Transporte e Trânsito - AGETRAN.

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	Unidade Medida	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	ALICATE ELETRICISTA, FABRICADO EM CROMO VANÁDIO, CABO COM ISOLAMENTO DE 1 KV (ABNT NBR 9699), CABO COM ABAS PROTETORAS, BICO COM RANHURAS EM FORMATO DE TEIA PARA MELHOR AGARRE, DISPOSITIVO PARA PRENSA	UNID.	5,0000	66,1200	330,6000
2	AREIA FINA BRANCA	M³	25,0000	96,4800	2.412,0000
3	CASCALHO FINO LAVADO	M³	20,0000	114,9300	2.298,6000
4	CIMENTO CP-320 50KG	UNID.	150,0000	28,5100	4.276,5000
5	TRELIÇA 6m	UNID.	50,0000	28,0400	1.402,0000